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SMLOUVA O NAJMU A POSKYTOVANÍ SLUŽEB
Číslo: N030520

č. smlouvy VTÚ:

1. Nájemce
VOJENSKÝ TECHNICKÝ ÚSTAV, s.p. 

Mladoboleslavská 944, 197 06 Praha 9 

DIČ/IČ: CZ24272523 

Zastoupený: Mgr.Jiřím Protivou 

ředitelem státního podniku

osoba:

Funkce odpovědné osoby: manažer IT

Zapsána v OR MS v Praze, oddíl A, vložka 75859

Tel./Fax: E-mail:
910 105 111 / 284 817 086 info@vtusp.cz 
E-fakturace:

Bankovní spojení: 2104198794/2700 UniCredit Bank 

Číslo nájemce: 301470 

Místo instalace: viz článek 4. smlouvy

2011/6/0013
2. Pronajímatel
ARCO OFFICE s.r.o.

Budislavova 192, 164 00 Praha 6 

DIČ/IČ: CZ25720635

Zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 64181

Tel.:

Jméno zástupce: Miroslav Markvart, jednatel

Bankovní spojení: 107-2829130287/0100 

KB, a.s., Praha 8

3. Podmínky smlouvy o nájmu a poskytování služeb
Nájemce a pronajímatel uzavírají tímto smlouvu o nájmu věci (přístroje v konfiguraci, specifikované v bodě 4 
smlouvy) a poskytování služeb za podmínek dále uvedených, a to včetně všeobecných podmínek uvedených na 
10. straně smlouvy:

Doba trvání smlouvy činí 36 měsíců, počínaje 20.04.2020 Zúčtovací období □ čtvrtletně 
M jinak: půlročně

Počáteční stav počítadla:

N030520A
N030520B
N030520C
N030520D
N030520E
N030520F
N030520G
N030520H
N030520Í
N030520J
N030520K
N030520L
N030520M
N030520N

-178.569- černobílých kop./výtisků 
-362.080- černobílých kop./výtisků 
-0- černobílých kop./výtisků 
-351.802- černobílých kop./výtisků 
-16.851- černobílých kop./výtisků 
-7.677- černobílých kop./výtisků 
-80.053- černobílých kop./výtisků 
-124.546- černobílých kop./výtisků 
-141.219- černobílých kop./výtisků 
-110.498- černobílých kop./výtisků 
-158.773- černobílých kop./výtisků 
-416.088- černobílých kop./výtisků 
-132.880- černobílých kop./výtisků 
-103.971- černobílých kop./výtisků

216.194- barevných kop./výtisků 
245.346- barevných kop./výtisků 
0- barevných kop./výtisků 
409.830- barevných kop./výtisků 
29.664- barevných kop./výtisků 
13.921- barevných kop./výtisků 
110.562- barevných kop./výtisků 
72.609- barevných kop./výtisků 
169.877- barevných kop./výtisků 
170.765- barevných kop./výtisků 
124.126- barevných kop./výtisků 
276.317- barevných kop./výtisků 
63.780- barevných kop./výtisků 
137.870- barevných kop./výtisků

PP1
PP2
PP2N
PP3
PP4
PP9
VP1
VP2
VP3
VP4
VP5
SP1
SP2
SP3

N030520A/PP1

Dohodnutý minimální počet výtisků a 
kopií formátu A4 dle zvoleného 

měsíčního paušálu:

Cena za kopii a výtisk dle měsíčního paušálu:
1 kopie (výtisk) / Kč 1 kopie (výtisk) - nad paušál /

Kč
ČERNOBÍLÉ 2.100 0,14 0,14
BAREVNÉ 2.800 0,80 0,80
N030520B/PP2 dtto dtto dtto
ČERNOBÍLÉ 1.500 0,14 0,14
BAREVNĚ 1.500 0,80 0,80
N030520C/PP2N dtto dtto dtto
ČERNOBÍLÉ 5.800 0,14 0,14
BAREVNÉ 4.000 0,80 0,80
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dtto
0,14
0,80
dtto
0,14
0,80
dtto
0,21
1,41
dtto
0,14
0,80
dtto
0,14
0,80
dtto
0,14
0,80

dtto
0,14
0,80
dtto
0,14
0,80
dtto
0,21
1,41
dtto
0,14
0,80
dtto
0,14
0,80
dtto
0,14
0,80

dtto
0,14
0,80

dtto
0,14
0,80

dtto dtto
0,14 0,14
0,80 0,80
dtto dtto
0,14 0,14
0,80 0,80
dtto
0,14
0,80

dtto
0,14
0,80

dtto dtto
0,14 0,14
0,80 0,80

w/p3-

IJnOBÍLI 
„ rJvn

NQ30520E/PP4
ernqbile 

bárevn
N030520F/PP9 

fRNOBILE
barevné

NI030520G/V P1
_ernobílé 

barevn
N030520HA/P2

ERNQBILE 
BAREVNE
N030520ÍA/P3 

ERNQBÍLÉ
BAREVNÉ
N030520JA/P4
ČERNOBÍLÉ
BAREVNÉ
N030520K/VP5
ČERNOBÍLÉ
BAREVNÉ
N030520L/SP1
ČERNOBÍLÉ
BAREVNÉ
N030520M/SP2
ČERNOBÍLE

dtto
3.000
3.500 
dtto

1.000
1.700
dtto
300

1.000 
dtto

1.500
2.500 
dtto

1.600
1.300 
dtto

2.500
3.100
dtto

2.500
4.000
dtto

2.300
2.600
dtto

3.400
3.200
dtto

7.300
BAREVNÉ
N030520N/SP3

ERNOBÍLÉ
BAREVNÉ

3.200
dtto
800
600

4. Specifikace - konfigurace přístroje

Počet
kusů

Označení
N030520A

Číslo Výrobní číslo Poznámka

1 ks Bizhub C224 SET ECONOMY A4FM021 ECO A4FM021012445 PP1
* DF-624 aut.dupl.podavač A3CFWY1 A3CFWY1021347
*DK-510 stolek 9960980000

Sešívající finišer: | □ ANO | 0 NE
Umístění zařízení: Mladoboleslavská 944, Praha 9 - Kbely, budova 9 - 2NP (RUI)

Počet
kusů

Označení
N030520B

Číslo Výrobní číslo Poznámka

1 ks Bizhub C224e SET OFFICE A5C4021OFF A5C4021137131 PP2
* DF-624 aut.dupl.podavač A3CFWY1 A3CFWY1436669
* PC-410 velkokap.kazeta A2XMWY3 A2XMWY3209536

Sešívající finišer: | □ ANO 0 NE
Umístění zařízení: Mladoboleslavská 944, Praha 9 * Kbely, budova 9 - 2NP (Ekonomika)



počet
Kusů

1 ks

Označení
_________ N03052QC___________

Číslo Výrobní číslo Poznámka

lizhub C360Í AA2J021 AA2J021003363 PP2N
DF-632 aut.dupl.podavač AAYHWY1 AAYHWY1064899
PC-416 velkokap.kazeta AAV5WY3 AAV5WY3018053
FS-536 sešívací finišer A87GWY1 A87GWY1075817
RU-513 dopravní jednotka A87JWY2 A87JWY2343907
PK-520 děrovací jednotka A3ETW21 A3ETW21193522

Sešívající finišer: [x] ANO □ NE
Umístění zařízení: Mladoboleslavská 944, Praha 9 - Kbely, budova 9 - 2NP (Ekonomika

Počet
kusů

Označení
N030520D

Číslo Výrobní číslo Poznámka

1 ks Bizhub C364 SET GALLERY A1611021GLR A1611021012794 PP3
* DF-624 aut.dupl.podavač A3CFWY1 A3CFWY1097066
* PC-410 velkokap.kazeta A2XMWY3 A2XMWY3110668
* FS-534 sešívací finišer A3EPWY1 A3EPWY1050840

Sešívající finišer: l (El ANO [ □ NE
Umístění zařízení: Mladoboleslavská 944, Praha 9 - Kbely, budova 9 - 1NP (ÚKIS:

Počet
kusů

Označení
N030520E

Číslo Výrobní číslo Poznámka

1 ks Bizhub C258 SET ECO A7R0021ECO A7R0021031310 PP4
* DF-629 aut.dupl.podavač A87RWY1 A87RWY1397182
* DK-510 stolek 9960980000

Sešívající finišer: O ANO m NE
Umístění zařízení: Mladoboleslavská 944, Praha 9 - Kbely, budova 9 - 1NP (ÚTL)

Počet
kusů

Označení
N030520F

Číslo Výrobní číslo Poznámka

1 ks Bizhub C3351 A92F021 A92F021000832 PP9
1 ks DK-P03 stolek 9967002766
1 ks FK-517 faxový modul AA1K021 AA1K021000119

Sešívající finišer: | □ ANO El NE
Umístění zařízení: Mladoboleslavská 944, Praha 9 - Kbely, budova 9 - Ř-VTÚ

Počet
kusů

Označení
N030520G

Číslo Výrobní číslo Poznámka

1 ks Bizhub C224e SET ECONOMY A5C4021ECO A5C4021180908 VP1
* DF-624 aut.dupl.podavač A3CFWY1 A3CFWY1655128
* DK-510 stolek 9960980000

Sešívající finišer: | □ ANO m NE
Umístění zařízení: Vyškov, budova 1.2- 1.NP

Počet
kusů

Označení
N030520H

Číslo Výrobní číslo Poznámka

1 ks Bizhub C224e SET ECONOMY A5C4021ECO A5C4021190583 VP2
* DF-624 aut.dupl.podavač A3CFWY1 A3CFWY1655122
* DK-510 stolek 9960980000

Sešívající finišer: | □ ANO M NE
Umístění zařízení: Vyškov, budova 1.2 - 3.NP



T

/"počet 
/ kusů 
' 1 ks

Označení
N030520Í

Číslo Výrobní číslo Poznámka

Bizhub C224e SET ECONOMY A5C4021ECO A5C4021188942 VP3
* DF-624 aut.dupl.podavač A3CFWY1 A3CFWY1655092
* DK-510 stolek 9960980000

Sešívající finišer: Q ANO S NE
Umístění zařízení: Vyškov, budova 3.2 - 2.NP

Počet
kusů

Označení
N030520J

Číslo Výrobní číslo Poznámka

1 ks Bizhub C224e SET ECONOMY A5C4021ECO A5C4021182959 VP4
* DF-624 aut.dupl.podavač A3CFWY1 A3CFWY1655132
* DK-510 stolek 9960980000

Sešívající finišer: □ ANO IEI NE
Umístění zařízení: Vyškov, budova 4.3 - 1 .NP

Počet
kusů

Označení
N030520K

Číslo Výrobní číslo Poznámka

1 ks Bizhub C364e SET GALLERY A5C1021 A5C1021024678 VP5
* DF-624 aut.dupl.podavač A3CFWY1 A3CFWY1655119
* PC-210 kazeta 2x500 listů A2XMWY8 A2XMWY8017248
* FS-534SD sešívací finišer A3EPWYC A3EPWYC013586
* RU-513 dopravní jednotka A87JWY1 A87JWY1030854

Sešívající finišer. | 0 ANO | □ NE
Umístění zařízení: Vyškov, budova 1.2- 2.NP

Počet
kusů

Označení
N030520L

Číslo Výrobní číslo Poznámka

1 ks Bizhub C224 SET OFFICE A4FM021OFF A4FM021016591 SP1
* DF-624 aut.dupl.podavač A3CFWY1 A3CFWY1067062
* PC-410 velkokapacitní kazeta A2XMWY3 A2XMWY3140372

Sešívající finišer: | □ ANO | 0 NE
Umístění zařízení: Dlouhá 300, Slavičín, Budova A1 - 3NP

Počet
kusů

Označení
N030520M

Číslo Výrobní číslo Poznámka

1 ks Bizhub C258 SET ECO A7R0021ECO A7R0021031420 SP2
* DF-629 aut.dupl.podavač A87RWY1 A87RWY1397075
* DK-510 stolek 9960980000

Sešívající finišer: | □ ANO 0 NE
Umístění zařízení: Dlouhá 300, Slavičín, budova A1 - 3NP

Počet
kusů

Označení
N030520N

Číslo Výrobní číslo Poznámka

1 ks Bizhub C224 SET ECONOMY A4FM021 ECO A4FM021021715 SP3
* DF-624 aut.dupl.podavač A3CFWY1 A3CFWY1021344
* DK-510 stolek 9960980000

Sešívající finišer: □ ANO IE] NE
Umístění zařízení: Dlouhá 300, Slavičín, budova 10



t 5. Specifikace služeb

Kompletní servis 0
Dodávky spotřebního materiálu 0
Dodávky náhradních dílů 0
Náklady na práci technika 0
Kalibrace autocal 0
Systémový update 1 ni
Systémový update 2 □ Placená služba

Čas servisního zákroku: do 2 dnů: □
(v pracovních dnech) do 1 dne: □ Placená služba

do 8 prac. hodin: 0 Placená služba

Požadovaný čas zásahu: 8.00-16.00 0
16.00-18.00 □ Placená služba

16.00-22.00 □ Placená služba

Papír: □ ANO-A3 □ ANO - A4 □ ANO - CF A4
(gramáž: )

0 NE
Zavezení SM v » v vmesicne

kvartálně
jinak

□
□
dle potřeby

Způsob odběru: vlastní odběr 
dodání pronajímatelem

□ ANO El NE
El ANO □ NE

Typ služby Číslo služby PŘIOBJEDNANÉ SLUŽBY - Název služby: Cena bez DPH
jednorázová Náklady za dopravu stroje: 0,00
jednorázová Zaškolení: 0,00
jednorázová MIC3XXN Instalace HW stroje: N030520C 1.690,00
pravidelná SMN03052QSS8 Čas servisního zákroku do 8 prac.hodin ( +0% ) 0,00

Typ služby:
jednorázová / pravidelná

Cena za jednorázové služby CELKEM bez DPH: 1.690,00
Cena za jednorázové služby CELKEM včetně DPH: 2.044,90

Typ služby:
jednorázová / pravidelná

Cena za pravidelné služby CELKEM bez DPH: 0,00
Cena za pravidelné služby CELKEM včetně DPH: 0,00

6. Platební podmínky

N030520A
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků: 2.534,00 bez DPH 3.066,10 vč. DPH
Částka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
Měsíční paušální platba:
(cena měsíční platby je uvedena včetně
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

2.534,00 bez DPH 3.066,10 vč. DPH

Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840 nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz

N030520B
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků: 1.410,00 bez DPH 1.706,10 vč. DPH
Částka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
Měsíční paušální platba:
(cena měsíční platby je uvedena včetně
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

1.410,00 bez DPH 1.706,10 vč. DPH

Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840 nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz

mailto:servis@arcooffice.cz
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LprgT^ÍŽ: N030520C____________________
T^ttka za dohodnuty počet kopií / výtisků:______
■^tka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin

7 <*4 WnhArlm.h', rsnZcn^ésíční nájemné za dohodnutý počet kopií / výtisku: 
(cena měsíčního nájemného je uvedena včetně 
nákladů na nájem a ceny za pravidelné služby zvolené 
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)________
Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840

2.500,00 bez DPH
4.012,00 bez DPH

0,00 bez DPH
6.512,00 bez DPH

3.025,00 vč. DPH
4.854,50 vč. DPH

0,00 vč. DPH
7.879,50 vč. DPH

nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz

N030520D I
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků: 3.220,00 bez DPH 3.896,20 vč. DPH
Částka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
Měsíční paušální platba:
(cena měsíční platby je uvedena včetně
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

3.220,00 bez DPH 3.896,20 vč. DPH

Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840 nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz

N030520E
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků: 1.500,00 bez DPH 1.815,30 vč. DPH
Částka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
Měsíční paušální platba:
(cena měsíční platby je uvedena včetně
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

1.500,00 bez DPH 1.815,30 vč. DPH

Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840 nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz

N030520F
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků: 1.473,00 bez DPH 1.782,30 vč. DPH
Částka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
Měsíční paušální platba:
(cena měsíční platby je uvedena včetně
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

1.473,00 bez DPH 1.782,30 vč. DPH

Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840 nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz

N030520G
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků: 2.210,00 bez DPH 2.674,10 vč. DPH
Částka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
Měsíční nájemné za dohodnutý počet kopií / výtisků: 
(cena měsíčního nájemného je uvedena včetně 
nákladů na nájem a ceny za pravidelné služby zvolené 
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

2.210,00 bez DPH 2.674,10 vč. DPH

Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840 nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice cz

N030520H
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků: 1.264,00 bez DPH II 1.529,40 vč. DPH
Částka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
Měsíční paušální platba:
(cena měsíční platby je uvedena včetně
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

1.264,00 bez DPH 1.529,40 vč. DPH

Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840 nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz

mailto:servis@arcooffice.cz
mailto:servis@arcooffice.cz
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mailto:servis@arcooffice.cz
mailto:servis@arcooffice.cz


/3030520Í
2.830,00 bez DPH 3.424,30 vč. DPH

0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
2.830,00 bez DPH 3.424,30 vč. DPH

nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz

'Sstka za dohodnutý počet kopií / výtisku: 
ástka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin

Měsíční paušální platba:
(cena měsíční platby je uvedena včetně
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)
Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840

N030520J
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků: 3.550,00 bez DPH 4.295,50 vč. DPH
Částka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
Měsíční paušální platba:
(cena měsíční platby je uvedena včetně
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

3.550,00 bez DPH 4.295,50 vč. DPH

Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840 nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz

N030520K
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků: 2.402,00 bez DPH 2.906,40 vč. DPH
Částka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
Měsíční paušální platba:
(cena měsíční platby je uvedena včetně
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

3.975,00 bez DPH 4.809,80 vč. DPH

Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840 nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz

N030520L
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků: 3.036,00 bez DPH 3.673,60 vč. DPH
Částka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
Měsíční paušální platba:
(cena měsíční platby je uvedena včetně
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

3.036,00 bez DPH 3.673,60 vč. DPH

Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840 nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz

N030520M
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků: 3.582,00 bez DPH 4.334,20 vč. DPH
Částka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
Měsíční paušální platba:
(cena měsíční platby je uvedena včetně
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

3.582,00 bez DPH 4.334,20 vč. DPH

Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840 nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz

N030520N
Částka za dohodnutý počet kopií / výtisků: 592,00 bez DPH 716,30 vč. DPH
Částka za čas servisního zákroku do 8 prac.hodin 0,00 bez DPH 0,00 vč. DPH
Měsíční paušální platba:
(cena měsíční platby je uvedena včetně
nákladů na cestovné a ceny za pravidelné služby zvolené
nájemcem, mimo ceny za služby jednorázové)

592,00 bez DPH 716,30 vč. DPH

Nájemce hlásí závady na tel.: 840 740 840 nebo GSM: 603 972 567 
nebo e-mail: servis@arcooffice.cz
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Veškeré služby a spotřební materiál nad rámec této smlouvy je nutné objednat a zaplatit samostatně.
Zvláštní ujednání: splatnost faktur - daňových dokladů je 30 kalendářních dnů

zůstatková hodnota předmětu nájmu C360i po 36 měsících 1.000,- Kč + zákonné 
poplatky (1.620,- Kč) bez DPH, 
sešívací svorky se hradí zvlášť,
nabízené zboží nemá právní vady ve smyslu ustanovení § 1920 zákona č.89/2012 Sb, 
občanského zákoníku,
fakturace bude probíhat po jednotlivých zařízeních a po lokalitách Praha, Vyškov, 
Slavičín,
pronajímatel zaplatí nájemci, v případě prodlení s včasným dodáním předmětu plnění 
smluvní pokutu ve výší 0,05% z celkové ceny za každý započatý den prodlení, 
pronajímatel zaplatí nájemci, v případě prodlení s včasným odstraněním reklamované 
vady smluvní pokutu ve výší 0,05% z celkové ceny za každý započatý den prodlení, 
nájemce zaplatí pronajímateli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení v zákonné

r v ■vysi,
podstatným porušením smlouvy ze strany pronajímatele bude: 

prodlení s dodáním zboží
nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu plnění 
prodlení s odstraněním vady o více než 10 dní, 

odstranění reklamované vady do 5 dnů od nahlášení

Kopie a výtisky přesahující min. měsíční počet kopií a výtisků budou vyúčtovány 1x za 6 měsíců za cenu stanovenou 
v této smlouvě. Záloha splatná při podpisu smlouvy bude zúčtována po skončení smlouvy a vrácením předmětu nájmu.

Náklady na přiobjednané jednorázově poskytnuté služby (instalace, zaškolení, dopravu a další služby) 
uvedené v bodě 5 smlouvy hradí nájemce samostatně současně s první splátkou nájemného.

Přílohy smlouvy: Cenová kalkulace - 3 listy

Tato smlouva se všemi jejími oddíly v bodech 1 až 6, jakož i všeobecné podmínky uvedené na 10. straně smlouvy 
a veškeré přílohy byly řádně přečteny. Na důkaz souhlasu se smlouvou a všemi jejími podmínkami připojují 
účastníci svoje vlastnoruční podpisy.

V Praze, dne 11 Alt


